PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 544/2023 – CM
    Garça, 22 de agosto de 2023.

Requerimento nº 573/2023
Vereador:  Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Voto de Congratulação e Aplausos aos

atendentes da Vigilância Sanitária.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, agradecemos

pelo reconhecimento do Nobre Vereador.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-08-29T08:52:17-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823